ESTADO DE SANTA CATARINA
verno o SECRETARIA DO ESTADO DA SAUDE
T SANTA
Il CATARINA Processo Seletivo Simplificado N° 010 /2024

SECRETARIA DA SAUDE . .
Resultado Preliminar

Lista de Classificados

ENFERMEIRO - Grande Florianépolis (Florianépolis, Sdo José e Sao Pedro de Alcantara) - Neonatologia

Nome Data de Pontos  Pontos Pontuacao
Classificagdo = Completo Nascimento  Titulos Experiéncia  Final Observacao
1 ODAIR JOSE DA 01/02/1975 1 3 4

SILVA SAMPAIO

2 Ingrid Ramos 23/10/1978 1 3 4
Cavalcante
3 Maristela Maria 02/05/1984 1 3 4

Cardozo Biazon

4 Jessica Kremer 09/03/1991 1 3 4
Mannes de
Souza
5 Jeferson Rosa 15/12/1984 1 2.5 35 Foram pontuados somente
0s periodo que comprovaram
atuacdo em Neonatologia,
conforme item 5.2.2 do Edital
(69 meses)
6 Soraya Jeanine 16/05/1970 0 3 3 Titulo de Pés-Graduagdo em
Ferreira Pereira desconformidade com Item
5.3.2 do edital - Resolucdo
COFEN n°. 0581/2018 - Area |
e item 5.3.4 "c" do Edital
(sem relacdo direta com a
atuagdo do cargo,
neonatologia) Titulo de
Mestrado em
desconformidade com item
5.3.3 do edital - Area de
concentragdo ndo é a mesma
da atuacdo do cargo
7 andrea de souza 03/06/1977 0 3 3
clarindo
8 Kelli Cristina 19/06/1980 1 2 3 Periodo de experiéncia
Machado pontuado apds a conclusdo
do curso de enfermagem
(05/07/2019).
9 Lorenna 20/04/1988 1 2 3
Andrade de

Mendonga



Classificacao

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Nome
Completo

Ethielly Mendes

Mary Anne Cruz
da Silva Freitas

HANNA KELLEN
COSTA CAMPOS

Andreza Maria
Gomes de
Araujo Martins

Milene Prisciane
Rodrigues Von
Neutegem Alfa

Bruna
Schiphorst
Delgado

Graciella Lopes
Henriques
Marins

PATRIK STEFANI
CUTRIM SERRA
DE ALENCAR

Thuany Costa
Guesser

joice helena
petri reitz

Priciana Teixeira
Queiroz

MORGANA
SCZINDROWSKI

Data de
Nascimento

08/05/1997

17/05/1974

02/05/1985

01/05/1991

30/07/1991

12/07/1994

28/08/1987

08/12/1989

22/11/1990

31/01/1992

10/04/1993

25/07/1993

Pontos
Titulos

1

1

Pontos
Experiéncia

15

15

15

15

15

Pontuacao
Final

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

Observacéao

Experiéncias Pontuadas:
Hospital da Crianca e
Hospital Homero Gomes;
Declaragao da SASMC em
desconformidade com o item
5.2.4 do Edital (periodo
apresentando em anos);
Demais experiéncias em
desconformidade com o item
5.2.2 do Edital — Nao ficou
comprovada a atuagdo em
Neonatologia.

N&o foram pontuados os
periodos de experiéncia
concomitantes - item 5.2.7
"b" do Edital

Titulo de Mestrado em
desconformidade com item
5.3.3 do edital - Area de
concentragcdo ndo é a mesma
da atuacdo do cargo -
Neonatologia

Declaragado do IDEAS em
desconformidade com o item
5.2.6 do Edital (contrato
inferior a 06 meses)



Classificacao

22

23

24

25

26

27

28

29

Nome
Completo

Fernanda Garcia
Martin

Victor Henrique
Fischer

sabrina de jesus
dias

Rodemara
Santos Lima

Juliana Regina
Estacio

SAVANAH
REGUSE

Olivia Cassia
Kretzer

Thamyres de
Lima Machado

Data de Pontos Pontos

Nascimento Titulos  Experiéncia
02/02/1974 1 0.5
15/04/1988 1 0.5
13/08/1990 1 0.5
26/03/1991 0 15
01/05/1991 1 0.5
17/12/1992 0 1.5
03/02/1995 1 0.5
04/10/1995 0 1.5

Pontuacao
Final

1.5

1.5

15

1.5

1.5

1.5

1.5

1.5

Observacéao

Experiéncia do Hospital Baia
Sul em desconformidade
com os itens 5.2.2 e 5.2.2 "a-
a.3" do Edital (ndo ficou
comprovada atuacdo em
neonatologia e ndo ficou
demonstrado o cargo e setor
de quem assinou o
documento) Experiéncia do
IDEAS em desconformidade
com o item 5.2.2 "a-a.1" do
Edital (ndo ficou especificado
o periodo exclusivo de
experiéncia em neonatologia)

Experiéncia da UNIMED em
desconformidade com o item
5.2.2 do Edital. Nao ficou
comprovada a atuagdo em
Neonatologia.

Experiéncia do CEPON em
desconformidade com o item
5.2.2 do Edital (Nao ficou
comprovada a atuagdo em
Neonatologia) Experiéncia do
Hospital Baia Sul em
desconformidade com o item
5.2.2 e5.2.2 "a-a.3" do Edital
(Nao ficou comprovada a
atuacdo em Neonatologia e
nao ficou demonstrado o
cargo e setor de quem
assinou o documento)

Titulo de P6s-Graduacdo em
desconformidade com item
5.3.4 "c" do Edital (sem
relacdo direta com a atuacdo
do cargo, neonatologia)

Somente pontuada a
experiéncia na UTI Neonatal
(44 meses), conforme item
5.2.2 do Edital



Classificacao

30

31

32

33

34

35

36

Nome
Completo

SORAIA SILVA
DE SOUZA

Sandra eugenia
Coutinho

Valdirene da
Silva Cardoso

Vania Luisa Felix
Linhares

Josiane Rosa da
Silveira

dgeisa roberta

alves

Camila Nobre
Barbosa

Data de
Nascimento

27/03/1968

17/12/1973

13/05/1975

04/10/1976

10/12/1979

30/08/1982

19/11/1984

Pontos
Titulos

Pontos
Experiéncia

Pontuacao
Final

Observacéao

Titulo de Mestrado em
desconformidade com item
5.3.3 do edital - Area de
concentragdo ndo é a mesma
da atuacdo do cargo -
Neonatologia Experiéncia em
desconformidade com os
itens 5.2.2 e 5.2.2 "a-a.1" do
Edital — Nao ficou
comprovada a atuagao em
Neonatologia e nao ficou
comprovada atuacdo
exclusiva em neonatologia.

Titulos de Mestrado e
Doutorado em
desconformidade com item
5.3.3 do edital - Area de
concentragcdo ndo é a mesma
da atuacdo do cargo -
Neonatologia As duas
Declaragdes de experiéncia
em desconformidade com os
itens 5.2.2 do Edital - Nao
ficou comprovada a atuacao
em Neonatologia (12) e ndo
estava no cargo de
enfermeiro (22)

Comprovacao de experiéncia
em desconformidade com o
item 5.2.2 "a-a.3" do Edital -
N&o esta assinado pelo
responsavel contratante ou
servidor do setor de Gestdo
de Pessoas.

Contrato com a EBSERH em
desconformidade com o item
5.2.2 "c" do Edital (sem data
fim) Demais contratos em
desconformidade com o item
5.2.2 do Edital — Nao ficou
comprovada a atuagao em
Neonatologia.

Experiéncia em
desconformidade com o item
5.2.5 do Edital

Experiéncias em
desconformidade com os
itens 5.2.2 do Edital — Ndo
ficou comprovada a atuacdo
em Neonatologia.



Classificacao

37

38

39

40

41

42

Nome Data de Pontos
Completo Nascimento  Titulos

Marta Rosa de
Lacerda Santos
Izaguires

09/03/1985 1

Carolina 12/02/1987 1
Frescura Junges

ADRIANO 12/02/1987 1
RIBEIRO PINHO

Sara Antunes da 02/03/1987 1

Silva Goularte

Tiago Moraes 21/05/1988 1

Siqueira
Danyelle Paixao 08/10/1988 1
dos Reis

Menezes

Pontuacao
Final

Observacéao

Titulos em desconformidade
com item 5.3.3 do edital -
Area de concentracdo ndo é a
mesma da atuagdo do cargo
- Neonatologia Comprovagao
de experiéncia em
desconformidade com os
itens 5.2.2 e 5.2.2 "a" do
Edital — Nao ficou
comprovada a atuagdo em
Neonatologia e ndo tem
identificacdo de cargo e setor
de quem assinou a
declaracao.

Experiéncia na [ETl em
desconformidade com o item
5.2.2 "a-a.1" do Edital (ndo
ficou comprovado o periodo
de atuacdo exclusivo na
neonatologia) Demais
experiéncias em
desconformidade com os
itens 5.2.2 do Edital — Nado
ficou comprovada a atuagao
em Neonatologia.

Comprovacao de experiéncia
em desconformidade com os
itens 5.2.2 do Edital — Nado
ficou comprovada a atuacgdo
em Neonatologia.

Experiéncia em
desconformidade com o item
5.2.2 "a" do Edital (declaracao
sem data de emissao e
contrato sem data fim)



Classificacao

43

44

45

46

47

48

49

50

51

Nome
Completo

MICHELE
ARIANA DA
SILVA

Francielle
Rodrigues
Estacio

Solange Barros
da Silva Almeida

VANESSA
OLIVEIRA SILVA
PEREIRA

MARCIA DINIZ
ARAUJO

Guilherme
Barbosa Oliveira

Carine Ferreira

Cricia De Souza
Cerdeira

Taisa Pereira Da
Cruz

Data de
Nascimento

11/03/1989

19/01/1990

05/12/1990

28/02/1991

05/04/1991

20/05/1993

03/02/1994

12/06/1994

12/10/1994

Pontos
Titulos

0

Pontos
Experiéncia

Pontuacao
Final

Observacéao

Titulo de Pés-Graduagédo em
desconformidade com o item
4.3.2 "a" do Edital (faltou o
verso do diploma) e item
5.3.4 "c" do Edital (sem
relacdo direta com a atuacdo
do cargo, neonatologia)
Experiéncia do Municipio de
Palhoca em desconformidade
com os itens 5.2.2 e 5.2.2 "a"
do Edital — N&o ficou
comprovada a atuagao em
Neonatologia e os
documentos ndo estdo
assinados

Experiéncias em
desconformidade com os
itens 5.2.2 do Edital — Nado
ficou comprovada a atuagao
em Neonatologia e no cargo
de enfermeiro.

Experiéncia em
desconformidade com os
itens 5.2.2 do Edital — Nao
ficou comprovada a atuacdo
em Neonatologia.

Comprovacao de experiéncia
em desconformidade com o
item 5.2.2 do Edital — Nao
ficou comprovada a atuacao
em Neonatologia.

Titulo de Pés-Graduagdo em
desconformidade com item
5.3.4 "c" do Edital (sem
relacdo direta com a atuacdo
do cargo, neonatologia)

Comprovacao de experiéncia
em desconformidade com os
itens 5.2.2 do Edital — Nao
ficou comprovada a atuacao
em Neonatologia.



Classificacao

Nome
Completo

Andresa Luana
Silva Bautz

André Filipe
Ferreira

Ana Flavia Prim

THAIS
KAROLINE DA
COSTA MACEDO
GRALHA

ROSANA
SIQUEIRA
CAMPOS

Observacéao

Comprovacao de experiéncia
em desconformidade com os
itens 5.2.2 € 5.2.2 "c-c.1" do
Edital — Nao ficou
comprovada a atuagdo em
Neonatologia e ndo consta a
pagina de identificagdo e
qualificacao civil.

Experiéncias do Hospital
Geral e Prefeitura de Rio
Preto da Eva, em
desconformidade com o item
5.2.2 do Edital (nao ficou
comprovada a atuagdo em
Neonatologia) Declaracdo do
COREMU em
desconformidade com o item
5.2.7 "a" do Edital e item 5.2.2
"a-a.3" do Edital

Titulo de Pés-Graduagao em
desconformidade com Item
5.3.2 do edital - Resolucdo
COFEN n°. 0581/2018 - Area |
item 5.3.4 "c" do Edital (sem
relacdo direta com a atuacao
do cargo, neonatologia)
Titulo de Mestrado em
desconformidade com item
5.3.3 do edital - Area de
concentragdo ndo é a mesma
da atuacdo do cargo -
Neonatologia Experiéncia
pontuada: Mat Victor do
Amaral, no periodo de
atuagdo em neonatologia.
Demais experiéncias em
desconformidade com o item
5.2.2 do Edital — Nao ficou
comprovada a atuagao em
Neonatologia



Classificacao

57

58

59

60

Nome
Completo

KACIELLE MARA
ROCHA COELHO

Paulo Ricardo
Vasconcelos

Bruna Ticyane
Muller Narzetti

Rayane de
Carvalho
Godinho

Data de

Nascimento

14/12/1985

16/07/1987

20/08/1993

15/01/1994

Pontos
Titulos

0

0

0

0

Pontos
Experiéncia

0.5

0.5

0.5

0.5

Pontuacao
Final

0.5

0.5

0.5

0.5

Observacéao

Titulo de Pés-Graduagédo em
desconformidade com item
5.3.4 "c" do Edital (sem
relacdo direta com a atuacdo
do cargo, neonatologia)
Titulo de Mestrado em
desconformidade com item
5.3.3 do edital - Area de
concentragdo ndo é a mesma
da atuacdo do cargo -
Neonatologia Experiéncia
pontuada: Declaragdo HHS,
lotada no Setor de
Neonatologia. Demais
experiéncias em
desconformidade com os
itens 5.2.2 do Edital — Nao
ficou comprovada a atuacdo
em Neonatologia.

Titulo de P6s-Graduacdo em
desconformidade com item
5.3.4 "c" do Edital (sem
relacdo direta com a atuacédo
do cargo, neonatologia)
Experiéncia pontuada: HHG,
lotacdo UTI Neonatal. Demais
experiéncias em
desconformidade com o item
5.2.2 do Edital — Nao ficou
comprovada a atuagdo em
Neonatologia.

Titulo de Pés-Graduagdo em
desconformidade com item
5.3.4 "c" do Edital (sem
relacdo direta com a atuacdo
do cargo, neonatologia)



