

ESTADO DE SANTA CATARINA SECRETARIA DO ESTADO DA SAÚDE

Processo Seletivo Simplificado Nº 010 /2024 Resultado Preliminar

Lista de Classificados

ENFERMEIRO - Grande Florianópolis (Florianópolis, São José e São Pedro de Alcântara) - Neonatologia

Classificação	Nome Completo	Data de Nascimento	Pontos Títulos	Pontos Experiência	Pontuação Final	Observação
1	ODAIR JOSÉ DA SILVA SAMPAIO	01/02/1975	1	3	4	
2	Ingrid Ramos Cavalcante	23/10/1978	1	3	4	
3	Maristela Maria Cardozo Biazon	02/05/1984	1	3	4	
4	Jessica Kremer Mannes de Souza	09/03/1991	1	3	4	
5	Jeferson Rosa	15/12/1984	1	2.5	3.5	Foram pontuados somente os período que comprovaram atuação em Neonatologia, conforme item 5.2.2 do Edital (69 meses)
6	Soraya Jeanine Ferreira Pereira	16/05/1970	0	3	3	Título de Pós-Graduação em desconformidade com Item 5.3.2 do edital - Resolução COFEN nº. 0581/2018 - Área I e item 5.3.4 "c" do Edital (sem relação direta com a atuação do cargo, neonatologia) Título de Mestrado em desconformidade com item 5.3.3 do edital - Área de concentração não é a mesma da atuação do cargo
7	andrea de souza clarindo	03/06/1977	0	3	3	
8	Kelli Cristina Machado	19/06/1980	1	2	3	Período de experiência pontuado após a conclusão do curso de enfermagem (05/07/2019).
9	Lorenna Andrade de Mendonça	20/04/1988	1	2	3	

Classificação	Nome Completo	Data de Nascimento	Pontos Títulos	Pontos Experiência	Pontuação Final	Observação
10	Ethielly Mendes	08/05/1997	1	2	3	
11	Mary Anne Cruz da Silva Freitas	17/05/1974	1	1.5	2.5	Experiências Pontuadas: Hospital da Criança e Hospital Homero Gomes; Declaração da SASMC em desconformidade com o item 5.2.4 do Edital (período apresentando em anos); Demais experiências em desconformidade com o item 5.2.2 do Edital – Não ficou comprovada a atuação em Neonatologia.
12	HANNA KELLEN COSTA CAMPOS	02/05/1985	1	1.5	2.5	
13	Andreza Maria Gomes de Araujo Martins	01/05/1991	1	1.5	2.5	Não foram pontuados os períodos de experiência concomitantes - item 5.2.7 "b" do Edital
14	Milene Prisciane Rodrigues Von Neutegem Alfa	30/07/1991	1	1.5	2.5	
15	Bruna Schiphorst Delgado	12/07/1994	1	1.5	2.5	Título de Mestrado em desconformidade com item 5.3.3 do edital - Área de concentração não é a mesma da atuação do cargo - Neonatologia
16	Graciella Lopes Henriques Marins	28/08/1987	1	1	2	
17	PATRIK STEFANI CUTRIM SERRA DE ALENCAR	08/12/1989	1	1	2	
18	Thuany Costa Guesser	22/11/1990	0	2	2	Declaração do IDEAS em desconformidade com o item 5.2.6 do Edital (contrato inferior a 06 meses)
19	joice helena petri reitz	31/01/1992	1	1	2	
20	Priciana Teixeira Queiroz	10/04/1993	0	2	2	
21	MORGANA SCZINDROWSKI	25/07/1993	1	1	2	

Classificação	Nome Completo	Data de Nascimento	Pontos Títulos	Pontos Experiência	Pontuação Final	Observação
22	Fernanda Garcia Martin	02/02/1974	1	0.5	1.5	Experiência do Hospital Baía Sul em desconformidade com os itens 5.2.2 e 5.2.2 "a-a.3" do Edital (não ficou comprovada atuação em neonatologia e não ficou demonstrado o cargo e setor de quem assinou o documento) Experiência do IDEAS em desconformidade com o item 5.2.2 "a-a.1" do Edital (não ficou especificado o período exclusivo de experiência em neonatologia)
23	Victor Henrique Fischer	15/04/1988	1	0.5	1.5	Experiência da UNIMED em desconformidade com o item 5.2.2 do Edital. Não ficou comprovada a atuação em Neonatologia.
24	sabrina de jesus dias	13/08/1990	1	0.5	1.5	
25	Rodemara Santos Lima	26/03/1991	0	1.5	1.5	Experiência do CEPON em desconformidade com o item 5.2.2 do Edital (Não ficou comprovada a atuação em Neonatologia) Experiência do Hospital Baia Sul em desconformidade com o item 5.2.2 e 5.2.2 "a-a.3" do Edital (Não ficou comprovada a atuação em Neonatologia e não ficou demonstrado o cargo e setor de quem assinou o documento)
26	Juliana Regina Estácio	01/05/1991	1	0.5	1.5	
27	SAVANAH REGUSE	17/12/1992	0	1.5	1.5	Título de Pós-Graduação em desconformidade com item 5.3.4 "c" do Edital (sem relação direta com a atuação do cargo, neonatologia)
28	Olivia Cássia Kretzer	03/02/1995	1	0.5	1.5	
29	Thamyres de Lima Machado	04/10/1995	0	1.5	1.5	Somente pontuada a experiência na UTI Neonatal (44 meses), conforme item 5.2.2 do Edital

Classificação	Nome Completo	Data de Nascimento	Pontos Títulos	Pontos Experiência	Pontuação Final	Observação
30	SORAIA SILVA DE SOUZA	27/03/1968	1	0	1	Título de Mestrado em desconformidade com item 5.3.3 do edital - Área de concentração não é a mesma da atuação do cargo - Neonatologia Experiência em desconformidade com os itens 5.2.2 e 5.2.2 "a-a.1" do Edital – Não ficou comprovada a atuação em Neonatologia e não ficou comprovada atuação exclusiva em neonatologia.
31	Sandra eugenia Coutinho	17/12/1973	1	0	1	Títulos de Mestrado e Doutorado em desconformidade com item 5.3.3 do edital - Área de concentração não é a mesma da atuação do cargo - Neonatologia As duas Declarações de experiência em desconformidade com os itens 5.2.2 do Edital - Não ficou comprovada a atuação em Neonatologia (1ª) e não estava no cargo de enfermeiro (2ª)
32	Valdirene da Silva Cardoso	13/05/1975	1	0	1	Comprovação de experiência em desconformidade com o item 5.2.2 "a-a.3" do Edital – Não está assinado pelo responsável contratante ou servidor do setor de Gestão de Pessoas.
33	Vânia Luisa Fe l ix Linhares	04/10/1976	1	0	1	Contrato com a EBSERH em desconformidade com o item 5.2.2 "c" do Edital (sem data fim) Demais contratos em desconformidade com o item 5.2.2 do Edital – Não ficou comprovada a atuação em Neonatologia.
34	Josiane Rosa da Silveira	10/12/1979	1		1	
35	dgeisa roberta alves	30/08/1982	1	0	1	Experiência em desconformidade com o item 5.2.5 do Edital
36	Camila Nobre Barbosa	19/11/1984	1	0	1	Experiências em desconformidade com os itens 5.2.2 do Edital – Não ficou comprovada a atuação em Neonatologia.

Classificação	Nome Completo	Data de Nascimento	Pontos Títulos	Pontos Experiência	Pontuação Final	Observação
37	Marta Rosa de Lacerda Santos Izaguires	09/03/1985	1		1	
38	Carolina Frescura Junges	12/02/1987	1	0	1	Títulos em desconformidade com item 5.3.3 do edital - Área de concentração não é a mesma da atuação do cargo - Neonatologia Comprovação de experiência em desconformidade com os itens 5.2.2 e 5.2.2 "a" do Edital – Não ficou comprovada a atuação em Neonatologia e não tem identificação de cargo e setor de quem assinou a declaração.
39	ADRIANO RIBEIRO PINHO	12/02/1987	1	0	1	Experiência na IETI em desconformidade com o item 5.2.2 "a-a.1" do Edital (não ficou comprovado o período de atuação exclusivo na neonatologia) Demais experiências em desconformidade com os itens 5.2.2 do Edital – Não ficou comprovada a atuação em Neonatologia.
40	Sara Antunes da Silva Goularte	02/03/1987	1	0	1	Comprovação de experiência em desconformidade com os itens 5.2.2 do Edital – Não ficou comprovada a atuação em Neonatologia.
41	Tiago Moraes Siqueira	21/05/1988	1		1	
42	Danyelle Paixão dos Reis Menezes	08/10/1988	1	0	1	Experiência em desconformidade com o item 5.2.2 "a" do Edital (declaração sem data de emissão e contrato sem data fim)

Classificação	Nome Completo	Data de Nascimento	Pontos Títulos	Pontos Experiência	Pontuação Final	Observação
43	MICHELE ARIANA DA SILVA	11/03/1989	0	1	1	Título de Pós-Graduação em desconformidade com o item 4.3.2 "a" do Edital (faltou o verso do diploma) e item 5.3.4 "c" do Edital (sem relação direta com a atuação do cargo, neonatologia) Experiência do Município de Palhoça em desconformidade com os itens 5.2.2 e 5.2.2 "a" do Edital – Não ficou comprovada a atuação em Neonatologia e os documentos não estão assinados
44	Francielle Rodrigues Estácio	19/01/1990	1		1	
45	Solange Barros da Silva Almeida	05/12/1990	1	0	1	Experiências em desconformidade com os itens 5.2.2 do Edital – Não ficou comprovada a atuação em Neonatologia e no cargo de enfermeiro.
46	VANESSA OLIVEIRA SILVA PEREIRA	28/02/1991	1		1	
47	MARCIA DINIZ ARAUJO	05/04/1991	1	0	1	Experiência em desconformidade com os itens 5.2.2 do Edital – Não ficou comprovada a atuação em Neonatologia.
48	Guilherme Barbosa Oliveira	20/05/1993	1	0	1	Comprovação de experiência em desconformidade com o item 5.2.2 do Edital – Não ficou comprovada a atuação em Neonatologia.
49	Carine Ferreira	03/02/1994	0	1	1	Título de Pós-Graduação em desconformidade com item 5.3.4 "c" do Edital (sem relação direta com a atuação do cargo, neonatologia)
50	Cricia De Souza Cerdeira	12/06/1994	1		1	
51	Taísa Pereira Da Cruz	12/10/1994	1	0	1	Comprovação de experiência em desconformidade com os itens 5.2.2 do Edital – Não ficou comprovada a atuação em Neonatologia.

Classificação	Nome Completo	Data de Nascimento	Pontos Títulos	Pontos Experiência	Pontuação Final	Observação
52	Andresa Luana Silva Bautz	17/09/1995	1	0	1	Comprovação de experiência em desconformidade com os itens 5.2.2 e 5.2.2 "c-c.1" do Edital – Não ficou comprovada a atuação em Neonatologia e não consta a página de identificação e qualificação civil.
53	André Filipe Ferreira	06/08/1996	0	1	1	
54	Ana F l ávia Prim	30/01/1997	1		1	
55	THAÍS KAROLINE DA COSTA MACÊDO GRALHA	23/09/1997	1	0	1	Experiências do Hospital Geral e Prefeitura de Rio Preto da Eva, em desconformidade com o item 5.2.2 do Edital (não ficou comprovada a atuação em Neonatologia) Declaração do COREMU em desconformidade com o item 5.2.7 "a" do Edital e item 5.2.2 "a-a.3" do Edital
56	ROSANA SIQUEIRA CAMPOS	09/10/1979	0	0.5	0.5	Título de Pós-Graduação em desconformidade com Item 5.3.2 do edital - Resolução COFEN nº. 0581/2018 - Área I item 5.3.4 "c" do Edital (sem relação direta com a atuação do cargo, neonatologia) Título de Mestrado em desconformidade com item 5.3.3 do edital - Área de concentração não é a mesma da atuação do cargo - Neonatologia Experiência pontuada: Mat Victor do Amaral, no período de atuação em neonatologia. Demais experiências em desconformidade com o item 5.2.2 do Edital – Não ficou comprovada a atuação em Neonatologia

Classificação	Nome Completo
57	KACIELLE MARA ROCHA COELHO
58	Paulo Ricardo Vasconcelos
59	Bruna Ticyane Muller Narzetti
60	Rayane de Carvalho Godinho

Data de Nascimento	Pontos Títulos	Pontos Experiência	Pontuação Final	Observação
14/12/1985	0	0.5	0.5	Título de Pós-Graduação em desconformidade com item 5.3.4 "c" do Edital (sem relação direta com a atuação do cargo, neonatologia) Título de Mestrado em desconformidade com item 5.3.3 do edital - Área de concentração não é a mesm da atuação do cargo - Neonatologia Experiência pontuada: Declaração HHS, lotada no Setor de Neonatologia. Demais experiências em desconformidade com os itens 5.2.2 do Edital – Não ficou comprovada a atuação em Neonatologia.
16/07/1987	0	0.5	0.5	Título de Pós-Graduação em desconformidade com item 5.3.4 "c" do Edital (sem relação direta com a atuação do cargo, neonatologia) Experiência pontuada: HHG, lotação UTI Neonatal. Dema experiências em desconformidade com o item 5.2.2 do Edital – Não ficou comprovada a atuação em Neonatologia.
20/08/1993	0	0.5	0.5	Título de Pós-Graduação em desconformidade com item 5.3.4 "c" do Edital (sem relação direta com a atuação do cargo, neonatologia)
15/01/1994	0	0.5	0.5	